Societas

Notarium.

- Societas omnium bonorum tacitè contrahitur. p.98.n.3
 Societas omnium bonorum ex quibus præsumatur. p.99.
 num.16
 Societas particularis non communicat fructus beneficio-
 rum. p.101.n.36
 Societas non tollitur eo quod vñus minus lucetur alte-
 ro. p.99.n.17
 Societas præsumitur ex communicatione luctorum. ibid.
 num.25
 Societas probatur coniecturis. ibid.n.23
 Societas præsumitur inter fratres ex communicatione
 vñus negotij. p.98.n.4
 Societas vniuersalis tacita non continet, quæ veniunt ex
 prospera fortuna. ibid.n.6
 Socius communicat tantum fructus dotis. p.102.n.51
 Socius communicat acquista. ibid.n.49
 Socius criminis quando faciat indicium contra nomina-
 tum. p.71.n.119
 Socius criminis patiens plures defectus fidem non facit.
 p.72.n.121
 Socius criminis quando prober. ibid.n.128
 Socius censetur disponere de parte sua. p.102.n.45
 Socius censetur habere mandatum ab alio socio. p.100.
 num.32
 Socius clericus communicat fructus præbenda. p.98.n.9
 Socius, & consors præsumitur subite munera etiam pro
 socio. p.200.n.75
 Socius facta divisione non habet ius transendi per aliam
 partem sine reservatione. p.304.n.5
 Socius in negotio non est testis idoneus. p.315.n.38
 Socius multo magis gaudet immunitate, si principalis
 fruitur ea. p.72.n.118
 Socius non potest donare rem communem. p.102.n.44
 Socius plus lucrans an habeat maiorem partem. p.101.
 num.41
 Socius tenetur communicare aquisita nomine proprio.
 ibid.
 Solemnitas ut præsumatur ex causa temporis, quid requi-
 ratur. p.48.n.57
 Solemnitas alienationis non præsumitur, vbi constat de
 titulo infecto. ibid.n.56
 Solemnitas extrinseca an præsumatur ex cursu 10.vel 20.
 annorum. p.209.n.7
 Solemnitas statuti loci seruanda est, vbi actus geritur.
 p.331.n.4
 Solemnitas extinseca præsumitur interuenisse ex longo
 tempore. ibid.
 Solemnitas extrinseca non præsumitur. p.398.n.11
 Solemnitas minquam præsumitur, si ex inspectione in-
 strumenti coulter non exticile. p.372.n.101
 Solemnitas non præsumitur, vbi ex instrumento appareat
 non adfuisse. p.211.n.24
 Solemnitas præsumitur ex longitudine temporis. p.366.
 num.11
 Solemnitates loci, vel originis an debeant seruari. p.190.
 num.35
 Solita si haut, cessat fraudis, & vñus suspicio. p.218.n.55
 Solitum, & consuetudo tribuunt iurisdictionem. p.253.n.4
 Solitum inducitur ex bino actu. ibid.n.6
 Solitum non inducitur ex vñico actu. p.219.n.58
 Solitum non reputatur ex vñico actu. p.201.n.99
 Solitum per duas vices probatur. p.48.n.58
 Solitus negotiari ratione lucri cessantis potest pluris
 vendere. p.161.n.40
 Soluere cum effectu quid sit. p.191.n.28
 Solutio collectarum quomodo præjudicet folienti. pa-
 gin.359.n.65
 Solutio non est probanda, vbi præsumitur à statuto. pa-
 gin.171.n.33
 Solutione delicti tollitur omnis obligatio. p.270.n.40
 Solutionem non esse factam sciens non gaudet præscrip-
 tione statuti. p.170.n.19
- Sorores Tertiij Ordinis an sint exemptæ. p.119.n.12
 Spiritualia, & spiritualibus annexa evdem modo iudican-
 tur. p.366.n.22
 Spolij actio non competit ei, qui possidere desit ex con-
 tractu nullo. p.365.n.8
 Spolio satis constare quis dicatur. p.368.n.40
 Spolium non semper est violentum. p.372.n.90
 Sponsalia contracta ante septennium ab habentibus
 vñus tationis, sunt valida. p.224.n.20
 Spontaneum nō est, ad quod quis potest cogi. p.205.n.13
 Specialis, & singularis expressio quomodo differant.
 p.196.n.7
 Spuria debet operas, & lucra ponere, & si quid deest, ali-
 menta sunt danda. p.40.n.51
 Spuria defuncta dos eius reuertitur ad hæredes. ibid.n.55
 Spuria filia dotanda est etiam in terris Imperij. p.37.n.4
 Spuria non potest restari de illius dote. p.41.n.65
 Spuriis relicta, & præstata hæres reuocare potest. p.176.
 num.48
 Spuria: dos excessiva data potest per hæredes reduci ad
 legitimū modum. p.39.n.32
 Spuria filij non succedunt in dote matri. p.40.n.56
 Spuria maritus non habet lucrum dotis. p.41.n.57
 Spuria filij alendi sunt ab eorum patre, non à patre spu-
 riæ. ibid.n.57
 Spuria vir sciens eius conditionem non potest lucrari
 dote. ibid.n.61
 Spuria pater non potest dare magnam dote. p.39.n.30
 Spuriis legata præstata possunt reuocare hæredes. ibid.n.26
 Spuriis ultra alimenta nihil debetur, etiam in foro con-
 scientiæ. p.42.n.73
 Spuriis capiunt saltem alimenta, & dote. p.177.n.60
 Spurio legatum censetur ob alimenta. p.181.n.107
 Spurio, & matri eius licet relinquere alimenta. pag. 174.
 num.20
 Spuria legatum in fraudem factum nihil valet. p.39.n.24
 Spurium aliquem esse præbatur ex testamento patris.
 p.35.n.53
 Spurius etiamsi non nominetur filius, adhuc non ~~ca-~~
 pax. p.35.n.18
 Spurius est incapax etiamsi pater ei relinquat amore
 Dei. ibid.n.19
 Spurius etiam legitimatus non capit bona ab Ecclesia
 prouenientia. p.33.n.23
 Spurius non potest nominari ad emphyteusim, etiamsi
 adhuc facultas nominandi quicunque. p.33.n.14
 Spurius non potest habere beneficium patris, potest ta-
 men habere pensionem super eo. p.421.n.11
 Spurius non vetatur capere a laico patrimonialia. p.33.
 num.24
 Spurius non comprehenditur in emphyteusi Ecclesiasti-
 ca. p.35.n.51
 Spurius non succedit in locatione Ecclesiastica. ibid.n.57
 Spurius non potest vlo modo succedere Patri, neque
 etiam in fideicommissaria substitutione. p.38.n.17
 Spurius quando possit capere propter merita. ibid. n.10
 Spurius succedit matri, non patri. ibid.n.16
 Spurius succedit in locatione Ecclesiastica ad longum
 tempus. p.33.n.9
 Spurius succedit in emphyteusi Ecclesiastica cum pacto
 francandi. ibid.n.10
 Spuriis relicta applicantur hæredibus. p.38.n.21
 Spurius non conlequitur alimenta, & qui potest ex arti-
 ficiu viuere. p.177.n.64
 Spurius est, qui nascitur ex vxorato, & soluta. ibid.n.59
 Statuta de successionibus sunt intelligenda, vt bona ma-
 terna tantum eius matris filii deferantur. p.311.n.6
 Statuta de facto seruari satis est. p.171.n.38
 Statuta de creditoribus non audiendis post certum com-
 pus, existunt in multis locis. ibid.n.26
 Statuta si plura sunt de eadem re, it interpretanda, vt
 irrumque serueretur, p.154.n.15